
РАСПИСАНИЕмежмуниципального маршрута регулярных автобусных перевозок№ 835 «г. Котлас (ж.д. вокзал) – пос. Удимский»
Сезонность с 15 октября по 14 апреля, дни недели ежедневноПрямое направление Обратное направлениеНаименованиеостановочногопункта

Время отправления Наименованиеостановочногопункта
Время отправления

пн - чт пт сб, вc,праздничныедни пн - чт пт сб, вc,праздничныедни
г. Котлас(ж.д. вокзал) 06:50;14:30

06:50;13:00;17:30 09:00; 14:30 пос. Удимский 08:20;16:00
08:20;14:30;19:00 10:30; 16:00

Гагарина 06:54;14:34
06:54;13:04;17:34 09:04; 14:34 Копосово 08:45;16:25

08:45;14:55;19:25 10:55; 16:25
Агентство 06:56;14:36

06:56;13:06;17:36 09:06; 14:36 Березник 08:47;16:27
08:47;14:57;19:27 10:57; 16:27

Вондокурье 07:03;14:43
07:03;13:13;17:43 09:13; 14:43 Маминская 08:54;16:34

08:54;15:04;19:34 11:04; 16:34
Ядриха 07:15;14:55

07:15;13:25;17:55 09:25; 14:55 Медведка 09:00;16:40
09:00;15:10;19:40 11:10; 16:40

Кузнечиха 07:25;15:05
07:25;13:35;18:05 09:35; 15:05 Заберезье 09:02;16:42

09:02;15:12;19:42 11:12; 16:42
Заберезье 07:28;15:08

07:28;13:38;18:08 09:38; 15:08 Кузнечиха 09:05;16:45
09:05;15:15;19:45 11:15; 16:45

Медведка 07:30;15:10
07:30;13:40;18:10 09:40; 15:10 Ядриха 09:15;16:55

09:15;15:25;19:55 11:25; 16:55
Маминская 07:36;15:16

07:36;13:46;18:16 09:46; 15:16 Вондокурье 09:27;17:07
09:27;15:37;20:07 11:37; 17:07

Березник 07:43;15:23
07:43;13:53;18:23 09:53; 15:23 Агентство 09:34;17:14

09:34;15:44;20:14 11:44; 17:14
Копосово 07:45;15:25

07:45;13:55;18:25 09:55; 15:25 Гагарина 09:36;17:16
09:36;15:46;20:16 11:46; 17:16

пос. Удимский 08:10;15:50
08:10;14:20;18:50 10:20; 15:50 г. Котлас(ж.д. вокзал) 09:40;17:20

09:40;15:50;20:20 11:50; 17:20



Сезонность с 15 апреля по 14 октября, дни недели ежедневноПрямое направление Обратное направлениеНаименованиеостановочного пункта Время отправления Наименованиеостановочного пункта Время отправленияежедневно ежедневног. Котлас (ж.д. вокзал) 06:50; 13:00; 17:30 пос. Удимский 08:20; 14:30; 19:00Гагарина 06:54; 13:04; 17:34 Копосово 08:45; 14:55; 19:25Агентство 06:56; 13:06; 17:36 Березник 08:47; 14:57; 19:27Вондокурье 07:03; 13:13; 17:43 Маминская 08:54; 15:04; 19:34Ядриха 07:15; 13:25; 17:55 Медведка 09:00; 15:10; 19:40Кузнечиха 07:25; 13:35; 18:05 Заберезье 09:02; 15:12; 19:42Заберезье 07:28; 13:38; 18:08 Кузнечиха 09:05; 15:15; 19:45Медведка 07:30; 13:40; 18:10 Ядриха 09:15; 15:25; 19:55Маминская 07:36; 13:46; 18:16 Вондокурье 09:27; 15:37; 20:07Березник 07:43; 13:53; 18:23 Агентство 09:34; 15:44; 20:14Копосово 07:45; 13:55; 18:25 Гагарина 09:36; 15:46; 20:16пос. Удимский 08:10; 14:20; 18:50 г. Котлас (ж.д. вокзал) 09:40; 15:50; 20:20


